הרשמה פורמלית לבית הספר תתבצע כחלק מתהליך קליטת התלמידים ע”י מזכירות בית הספר במהלך הקיץ.

יחד עם זאת, חשוב להגיע ולבצע את הרישום בזמן.

סביבה מרחבית בבית הספר:

העירייה נערכת לפיתוח חצרות פעילות בבית הספר, פיתוח סביבתי.

פרויקט נופרים “גרין סיטי” של היזם ניצבא

תהליך הפיתוח והבנייה בשכונה בעיצומו. צפי לפתיחת בית ספר יסודי לשנת הלימודים תשע”ט )ספטמבר 2018(

בהתאם לקצב האכלוס.

Aקו מתח רובע חתני פרס נובל מתחם

ובשער לימוד כיתות , ביה”ס במרחב הוצבו )הסנסורים הספר בבית סנסורים הותקנו 2017 אפריל בחודש

הכניסה לביה”ס( שבודקים באופן קבוע במשך 24 שעות ביממה את רמת הקרינה במקום. הדיווח מהסנסורים